
Wein-Shop Locker
67435 Neustadt / Weinstraße - Gimmeldingen

Haberackerstr.19

67435 NW - Gimmeldingen

Tel. 06321 6277

Fax 06321 4884344

Mobil 0152 2872 1310

weinlocker.de

info@weinlocker.de

Steuernr. 31/105/3196/7

Preisliste / Bestellschein Gültig ab: 01.03.2025 USt.ID DE193993229

Bestelldatum: ____________________

Einheit Artikel Anmerkung LtrP EP Fl.* Summe EUR

225 g
Weintraubenkonfitüre
aus Dornfeldertrauben oder Muskatellertrauben 2,00 €/100g 4,50 €

225 g Quittengelee               2,00 €/100g 4,50 €

225 g Fruchtaufstrich aus Weinbergpfirsich 2,00 €/100g 4,50 €

0,75 l
Lockers Secco 2023
fruchtig, frisch prickelnder Genuss                             

Zukauf
9,07 €/ l 6,80 €

0,75 l Alkohofrei   Secco Rosé  Cuvée 2024 Zukauf
NEU 13,07 €/ l 9,80 €

0,75 l
besser spät als nie  Spätburgunder QW trocken 
2017, kirschige Frucht, Waldbeeren

2 Sterne Silber - 
Zukauf 9,07 €/ l 6,80 €

0,75 l Dornfelder Blau  QW 2022  Zukauf 9,33 €/ l 7,00 €

1,0 l Dornfelder Rosé  QW 2024 Zukauf 6,70 €/ l 6,70 €

0,75 l Kenn Stress   Dornfelder Rosè QW 2024 Zukauf 10,00 € / l 7,50 €

0,75 l Blanc de Noir Cuvée trocken 2023 Zukauf 10,40 €/ l 7,80 €

0,75 l Weißer Burgunder QW trocken 2023 Zukauf 9,73 €/ l 7,30 €

0,75l Riesling QW feinherb Lockerhythmus 2019 3 Sterne Silber 10,00 €/ l 7,50 €

0,75 l Riesling QW feinherb Lockerhythmus  2023 4 Sterne Gold 10,00 €/ l 7,50 €

0,75 l Riesling QW feinherb Mandelblüte  2023 10,00 €/ l 7,50 €

0,75 l Riesling QW feinherb Locker Rhythmus  2024 10,00 €/ l 7,50 €

0,75 l
Riesling QW trocken Bass(d)scho  2022 
fruchtgeprägt nach Pfirsich, Mirabelle                              

3 Sterne Silber     
Best of Riesling 87 

P.

9,73 €/ l 7,30 €

0,75 l Riesling QW trocken Bass(d)scho  2023 4 Sterne Gold 9,73 €/ l 7,30 €

0,75 l
Riesling QW trocken Nix isch grad  2022
limitierte Auflage 9,73 €/ l 7,30 €

0,75 l Riesling QW trocken Bass(d)scho  2024 9,73 €/ l 7,30 €

0,75 l
Gewürztraminer Spätlese 2022
toller Rosenduft, sehr wohlschmeckend

4 Sterne Gold / 
Zukauf 11,73 €/ l 8,80 €

0,75 l
Gewürztraminer Spätlese 2024
toller Rosenduft, sehr wohlschmeckend

Zukauf
11,73 €/ l 8,80 €

0,75 l Kerner Kabinett feinherb 2023 Zukauf 10,40 €/ l 7,80 €

0,75 l Scheurebe QW 2023 Zukauf 10,00 €/ l 7,50 €

0,75 l Pfälzer Traubensaft weiß aus 100% Trauben Zukauf 5,87 €/ l 4,40 €

0,75 l Pfälzer Traubensecco aus 100% Trauben Zukauf 8,00 €/ l 6,00 €

0,35 l Quittenbrand                                           40%Vol. 75,71 €/ l 26,50 €

0,5 l Traubenbrand vom Riesling                 43%Vol.                                                                          31,00 €/ l 15,50 €

0,5 l Traubenbrand vom Spätburgunder     43%Vol.                                                                          31,00 €/ l 15,50 €

0,5 l Traubenbrand vom Dornfelder            45%Vol. 31,00 €/ l 15,50 €

0,2 l Mirabellenwasser                                   40%Vol.                                                             50,00 €/ l 10,00 €

* Flaschen (6 Flaschen pro Karton) - Versand per DHL/UPS Summe:

Bei Abholung ab Hof 10% Rabatt enthaltene MwSt. 19%

Alle älteren Preislisten verlieren ihre Gültigkeit.

Vielen Dank für Ihren Auftrag!

Bankverbindung: FYRST Bank, IBAN: DE38 5507 0396 0070 3108 00, BIC: DEUTDE5MP29; 

PayPal: PayPal@armin-locker.de

alle Preise inkl. MwSt.

Anschrift Besteller:

………………………………………………………...........
………………………………………………………...........
………………………………………………………...........


